
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «21» серпня 2018 року №428-ст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «21» 
серпня 2018 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Імас Є.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5122276 Аврамич Ілона Юріївна 057512 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 160

4631503 Бакуменко Павло Вадимович 071532 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 160

5158872 Беседіна Дар`я Ігорівна 39952283 HK 28.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 122

4856395 Вовк Ангеліна Вікторівна 023326 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 136

4282030 Галка Максим Вадимович 022411 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 125

4526364 Ганем Ілля Біляльович 120673 E18 15.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

4939462 Головата Наталія Юріївна 044000 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 120

4854144 Голота Ірина Сергіївна 022385 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 122

4542213 Гонсевич Ірина Романівна 057544 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 145



4812324 Довгань Євгенія Олександрівна 023385 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 120

3760565 Дятель Яна Сергіївна 45623030 EH 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 120

5137711 Єфремова Аліна Ігорівна 023398 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 173

5087479 Єфремова Дарія Олександрівна 023404 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 136

4459279 Іванова Лариса Ігорівна 022438 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 157

3725439 Іванова Юлія Андріївна 035115 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

3742777 Кваша Анастасія Олександрівна 067481 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 138

5154163 Компанієць Мілана Вікторівна 068446 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 183

5114210 Кругла Софія Юріївна 057654 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 136

4457994 Кузь Ярослав Юрійович 023419 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 127

5132367 Кузьмич Світлана Валентинівна 103000 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 150

4673333 Левченко Галина Дмитрівна 46937583 KB 24.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 160

5019673 Литвиненко Анастасія Олександрівна 102988 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 126

4304841 Лісовскіс Роксолана Андріївна 37675927 EH 01.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 152

4286556 Мисюк Мирослава Петрівна 022522 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 148

4854589 Нечипоренко Ольга Ігорівна 082460 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

5156663 Новохацька Валентина Юріївна 079961 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 153

4855170 Панферова Рената Костянтинівна 023495 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 123

4342176 Пашинська Богдана Олегівна 039707 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 120



4334657 Печенюк Юлія Андріївна 023504 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 171

4940206 Подолян Іванна Василівна 046924 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

5142675 Покидько Ірина Володимирівна 750438 MT 04.07.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 150

5087348 Пономаренко Надія Миколаївна 023484 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 121

4847597 Попова Світлана Володимирівна 017841 AP 02.07.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 156

4635938 Саса Аліса Валеріївна 057793 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

4421148 Супрун Єлизавета Антонівна 060959 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 150

4837063 Тарасова Юлія Анатоліївна 35575693 KB 25.02.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 135

4910772 Тітков Юрій Євгенович 057804 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 140

4646043 Толочко Вікторія Леонідівна 049925 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 155

4221798 Чиж Марія Юріївна 049920 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 150

5136718 Чучупака Андрій Сергійович 011103 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 130

5077360 Шаламай Тетяна Петрівна 066369 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 124

4636849 Шевченко Ганна Миколаївна 057844 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 140

4997165 Шестакова Анна Олегівна 44062960 KB 01.03.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 138

5132591 Янцевич Ольга Анатоліївна 082474 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 140

5132643 Ярошевич Ірина Анатоліївна 066386 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 133



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4565981 Андрущенко Ольга Олександрівна 083375 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4829721 Бєлова Дарія Дмитрівна 082761 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

120

4901268 Друзенко Тарас Сергійович 102978 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

4830007 Зубко Віктор Володимирович 47518638 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

124

4829263 Куликова Олександра Миколаївна 115508 E18 10.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

167

4830132 Левенчук Ліна Андріївна 008525 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

4673939 Ткач Дмитро Анатолійович 074178 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

122

4830239 Федченко Антон Леонідович 024519 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

153

4829140 Ярчевський Андрій Романович 079615 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

126



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4523767 Білоконь Анна Юріївна 022390 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 138

4854402 Кириченко Ліна Володимирівна 023368 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 121

5135872 Компанієць Владислав Павлович 091603 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 120

4829547 Коркуть Наталія Миколаївна 004861 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 120

5135912 Лисенко Олександр Олександрович 091607 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 125

4830650 Романенко Олександр Миколайович 42038121 KX 29.02.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 135



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4829907 Борисенко Вячеслав Олександрович 050890 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

123

4844174 Гарбар Костянтин Геннадійович 001014 ДMC 03.07.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

122

4901383 Моспанюк Наталія Григорівна 11094738 KB 30.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4638462 Дука Іван Миколайович 076097 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4643782 Степанчук Марина Віталіївна 092052 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 150

4408606 Чумак Сергій Миколайович 077259 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 139



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «21»  серпня 2018 року 
№ 428-ст.

227 Фізична реабілітація Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5132281 Гарбар Дарина Володимирівна 093440 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 124

5139691 Чекардіна Аліна Вікторівна 104369 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична реабілітація 150


